
Beskrivelse:

Ingredienser:
 

Næringsindhold pr 100 g:

Allergener: Tilberedning:

Falcon Creme Fraiche Dressing 10kg
Varenr. 154825

Ingredienser: Vand, 18% rapsolie, 10% creme 
fraiche (MÆLK), modificeret majsstivelse, 
sukker, salt, estragoneddike (eddike, 
estragonekstrakt), 1,5% past. ÆGgeblommer, 
løgmel,  purløg, smøraroma, løgekstrakt, 
SENNEPsmel fortykningsmiddel (E415,E412), 
surhedsregulerende middel (E270), 
konserveringsmiddel (E202), smagsforstærker 
(E621).

GTIN 05701018047401

Energi:
Fedt gram20

Heraf mættede fedtsyrer gram2,7

Kulhydrater gram8,2

Heraf sukkerarter gram3,5

Protein gram0,8

Salt gram1,8

Indeholder: Mælk, Æg, Sennep

880 kJ/210 kcal
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Opbevaring:

 
 

Forbrugerenhed/Produkt:

I øvrigt:

   

  

  

Palle:
 

 

Holdbarhed:

Mikrobiologi:

Emballagen er mærket med 'Bedst før'

Garanteret holdbarhed 80 dage

Total holdbarhed 120 dage

Max. temperatur 25 °C

Min. temperatur 2 °C

05701018047401
266 mm
265 mm
266 mm
10331 g
10000 g

Spand (BJ)

1204 mm

4
13
52

562212 g

GTIN
Bredde
Højde
Dybde
Bruttovægt

Forpakningstype

Nettovægt

GPC kode
Toldtarif nr

Producent GLN

10000200
21039090

5790000004836

Palle ISO 1
Returnerbar palle
1

Højde

Antal lag
Enheder pr lag
Antal enheder ialt

Bruttovægt

Palletype
Pallehåndtering
Pallestablingsfaktor

Mesofile aerobe 50000 cfu
Gær 3000 cfu
Skimmelsvampe 3000 cfu
Mælkesyre 50000 cfu
Enterobakterier 100 cfu

100 cfuListeria monocytogenes
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Produktionsland Danmark

Falcon Creme Fraiche Dressing 10kg
Varenr. 154825

GTIN 05701018047401

 gDrænet vægt




